



*Kan frit distribueres  
Godkendt*

**Aalborg Universitet**  
Selma Lagerløfs Vej 249  
9260 Gistrup

**Sagsbehandler:**  
Tinna Hjort  
Telefon: 9940 7602  
E-mail: tilu@hst.aau.dk

Dato: 28-02-2023  
Sagsnr.: 2023-400-01156

## Referat af semestergruppemøde for Sundhedsteknologi 6. semester bachelor den 28. februar 2023

### **Deltagere:**

Alle 7 grupper var repræsenteret  
Semesterkoordinator Dan Stieper Karbing  
Kursusansvarlig Maciej Plocharski  
Studiesekretær Tinna Hjort

### **Øvrige deltagere:**

Tinna Hjort tog referat af mødet.

---

### **Dagsorden**

- Ad 1. Godkendelse af dagsorden
  - Ad 2. Velkommen til semestergruppemøde og generelle meddelelser
  - Ad 3. Semesterstart
  - Ad 4. Studiemiljø (f.eks. studiearbejdspladser, lokaler, bookingsystem, kommunikation med ansatte)
  - Ad 5. Kursusevaluering
    - a. Regulatoriske krav og immaterielle rettigheder
    - b. Sandsynlighedsregning og statistik
  - Ad 6. Projektstatus
  - Ad 7. Eventuelt
-



### **Ad 1. Godkendelse af dagsorden**

---

Dagsorden blev godkendt.

### **Ad 2. Velkommen til semestergruppemøde og generelle meddelelser**

---

Aparna Banerjee er semesterrepræsentant på ST6.

Semesterkoordinator informerede de studerende om Copyright.

### **Ad 3. Semesterstart**

---

De studerende synes, at informationerne op til semesterstart var ok.

Projektkataloget var fint.

En gruppe manglede information om, hvornår deres gruppemail var klar. De skrev til sekretæren som sendte oplysningerne. Sekretæren fortalte, at systemet burde sende gruppe-login automatisk, men det var godt, at de henvendte sig da de ikke modtog noget.

De studerende ville gerne have haft et kort over bygningen inden semesterstart. Studiesekretæren fortalte at man er i gang med at lave en way-finding app. Denne nåede desværre ikke at blive klar til semesterstart.

### **Ad 4. Studiemiljø (f.eks. studiearbejdspladser, lokaler, bookingsystem, kommunikation med ansatte)**

---

De studerende klagede over larm fra rengøringen. Specielt støvsugning og gulvvask er generende for de studerende når det finder sted i det åbne studiemiljø og de studerende har opgaveregning.

De studerende synes at PBL-grupperummene er god. Der er dog meget lydt. En studerende spurgte, om det er muligt at opsætte noget lydisolering, evt. akustikplader magen til dem i seminarrummene.

Derudover fortalte de studerende, at der bliver meget varmt inde i grupperummene. Studiesekretæren opfordrede de studerende til at melde fejl og mangler ind i Building support appen.

Flere studerende har oplevet at skærmene ved de små åbne studiepladser ikke fungerer. Man kan ikke tænde disse medmindre man har en fjernbetjening. En studerende svarede at de havde opdaget, at skærmen ikke var tilsluttet strøm. Dette havde løst problemet for dem.

Studiesekretæren snakker med handymændene om problematikken.

I det åbne studiemiljø i bygning 12 har studerende oplevet at ikke alle bordenes strømstik virker. Derudover mangler der omformere til gulv-strømuttagene (Disse er ikke med jord, men det er bordene) Studiesekretæren anbefalede de studerende at melde fejl ind i Building Support appen. Evt. kunne de også kontakte handymændene.

De studerende synes at det åbne studiemiljø fungerer godt. De synes at gruppe- og seminarrummene er gode.



En studerende efterspurgte knagerækker til seminarrummene.

En gruppe synes, at de er begyndt at se mindre til de resterende studerende på semesteret da de til opgave-regning sidder meget spredt ud over hele campus.

En anden gruppe synes dog, at de ser og interagerer med mange flere studerende end de plejede at gøre på NJV.

Semesterkoordinator gav informationer om det kommende statusseminar. Informationer kommer snarest på Moodle.

## Ad 5. Kursusevaluering

---

### a. Regulatoriske krav og immaterielle rettigheder

De studerende synes at opgavemængden er passende ift. den afsatte tid.

En kursusholder fik ros for at være god til at præsentere forskellige teorier og sætte dem i praksis.

De studerende havde en workshop, uden underviser, som de havde meget svært ved at komme i gang med. De følte ikke, at de havde fået en ordentlig introduktion. De synes derudover at workshoppen kom for tidligt på semesteret da de endnu ikke er nået langt med projektet.

Eksamensformen er ændret fra skriftlig til mundtlig, men de studerende er meget i tvivl om hvordan eksamenen kommer til at foregå.

De studerende synes, at kursets Moodle-side er uoverskuelig. Semesterkoordinator opfordrede de studerende til at snakke med kursusansvarlig om dette.

Nogle dokumenter uploades på Moodle mens andre uploades på Teams. De studerende ved sommetider ikke hvor de skal finde materialet til undervisningen og det vil derfor være en stor hjælp hvis underviser fortæller hvor materialet er placeret.

De studerende havde nogle punkter, hvor semesterkoordinator bad dem vende problematikken med den pågældende underviser.

#### Kommentarer fra kursusansvarlig

De studerende fik ros for godt samarbejde og mange spørgsmål under forelæsningsne.

Selvom det er frivilligt så kursusansvarlig, at flere indsendte besvarelser fra opgaveregning.

Kursusansvarlig mangler, fra de fleste grupper, referater fra miniworkshoppen.

### b. Sandsynlighedsregning og statistik

De studerende synes at opgavemængden er passende ift. den afsatte tid.

Kursusholderne har nogle gode slides med masser af information som er relevant ift. opgaveløsning.

De studerende roste kursusholderne for at køre samme struktur under forelæsningsne.

De studerende er glade for, at alt materiale har ligget tilgængeligt på Moodle siden semesterstart.

Kursusansvarlig fortalte, at hvis der er stemning for det, kan de afholde en spørgetime inden eksamenen.



## **Ad 6. Projektstatus**

---

Alle grupper er godt i gang med deres projektarbejde. Alle fortalte, at de har et godt samarbejde i gruppen samt med vejlederne.

## **Ad 7. Eventuelt**

---

De studerende efterspurgte en server adgang. Semesterkoordinator skaffer denne hurtigst muligt.

De studerende spurgte ind til, om det er muligt at få adgang til sidedørene. Semesterrepræsentant sagde, at de kan kontakte hende for at få denne adgang.

Har man ønsker til studiemiljøet kan disse gives til semesterrepræsentanten.

Næste semestergruppemøde er den 14. april 2023.